
Ars Brunensis, z. s.
Franzova 7, 614 00 Brno, ČR

Tel.: +420 775 119 634
E-mail: info@arsbrunensis.cz

www.arsbrunensis.cz

Zhodnocení činnosti v roce 2021

Rok 2021 byl také výrazně poznamenán pandemií koronaviru, i přesto se podařilo realizovat
řadu zajímavých projektů, které obohatily kulturní život města Brna a zároveň Brno
významným způsobem reprezentovaly.

Počátkem roku mohly sbory zkoušet jen v omezeném režimu, vždy dle platných pandemických
opatření. Smíšený sbor Ars Brunensis dostával především úkoly k domácí přípravě, stejně tak
sbory dětské byly instruovány pomocí videopříspěvků. Jakmile bylo umožněno zkoušení
prezenční, tělesa se začala opět scházet na pravidelných zkouškách (Ars Brunensis 2x týdně,
dětské sbory Bystroušek a Fousek 1x týdně).

Prvním vystoupením roku 2021 tak bylo vystoupení smíšeného pěveckého sboru Ars
Brunensis na koncertě ZDENEK MERTA 70 pořádaném Městským divadlem Brno k
životnímu jubileu tohoto významného hudebního skladatele. Sborová čísla tvořila jednu z
hlavních složek celého programu, těleso prokázalo svou flexibilitu na poli různých hudebních
žánrů. Koncert byl zaznamenán Českou televizí a později odvysílán, nyní je ke shlédnutí v
archivu ČT. Tento projekt tak shlédly tisíce diváků.

© Ars Brunensis



Ars Brunensis, z. s.
Franzova 7, 614 00 Brno, ČR

Tel.: +420 775 119 634
E-mail: info@arsbrunensis.cz

www.arsbrunensis.cz

Dne 27. srpna na Biskupském dvoře sbor provedl společně s B-Side Bandem Brno a
Komorním orchestrem Brno pod taktovkou Dana Kalouska Jazzovou mši Jaromíra
Hniličky. Při této příležitosti byla také pokřtěna nahrávka této skladby pořízená v minulém
roce, která se dostala do výběru 30 alb ve své kategorii nominovaných na cenu Grammy.

Na začátku září se dětský pěvecký sbor Bystroušek podílel na natočení písně Pojď dál Robina
Šenka a Petra Štěpána. Píseň by se měla v tomto roce dočkat také svého videoklipu.

Na 18. září bylo naplánováno uvedení rockového oratoria Eversmiling Liberty ke 40. výročí
založení tělesa. Tento koncert musel být z pandemických důvodů přesunut na květen 2022.

6. října uspořádal Ars Brunensis společně s Ensemble Frizzante v “Červeném kostele” koncert
s názvem Zaklínání železa, na kterém zazněly pozoruhodné, leč zřídka uváděné skladby
severských skladatelů Vaskse, Parta, Esenvaldse a Tormise.

Na konci měsíce října byl sbor pozván k pravidelnému účinkování na Podzimním festivalu
duchovní hudby v Olomouci, kde společně s Filharmonií Hradec Králové provedl Mši
a-moll Vincenza Belliniho.

Akce dětského sboru Bystroušek 28. listopadu Rozsvěcování vánočního stromu na Nám.
republiky a Mikulášská besídka pro Nadační fond Kryštůfek byly z důvodů
protiepidemických opatření zrušeny. Děti však účinkovaly na Mikulášském odpoledni v
Kinokavárně Brno.

Koncert v rakouském městě Roschitz v rámci Mezinárodního hudebního festivalu
Silberbauerovo hudební Podyjí byl pořadateli kvůli pandemii zrušen.

Dokonce čtyř! repríz se v prosinci dočkal Vánoční koncert Městského divadla Brno, na
kterém pod taktovkou Dana Kalouska společně vystoupil Ars Brunensis a Bystroušek.

Mimo to Ars Brunensis provedl společně s Filharmonií Brno Adventní koncert a dále pak
koncert v rodinném abonmá.

© Ars Brunensis



Ars Brunensis, z. s.
Franzova 7, 614 00 Brno, ČR

Tel.: +420 775 119 634
E-mail: info@arsbrunensis.cz

www.arsbrunensis.cz

Stručný přehled akcí 2021

Termín akce Název akce

červen koncert Zdenek Merta 70

srpen koncert Jazzová mše Jaromíra Hniličky + křest CD

září natočení písně Pojď dál - Bystroušek

září výroční koncert AB - přeloženo na květen 2022

říjen koncert Zaklínání železa

říjen Festival duchovní hudby Olomouc

prosinec Rozsvěcování vánočního stromu Nám. republiky - Bystroušek - zrušeno

prosinec Nadační fond Krtek - Bystroušek - zrušeno

prosinec Rozsvěcování vánočního stromu Poliklinika Lesná - Bystroušek - zrušeno

prosinec Mikulášské odpoledne - Bystroušek

prosinec Mezinárodní hudební festival Silberbauerovo hudební Podyjí - zrušeno

prosinec Vánoční koncert MdB 4 koncerty AB + Bystroušek

prosinec Adventní koncert Filharmonie Brno

prosinec Koncert Filharmonie Brno - rodinné abonmá

© Ars Brunensis



 01.01.2021 31.12.2021

Procházet i analytickou část účtu

Tisknout součty analytické části

Dle data účetního případu:

Účet




Počáteční stav Koncový stavObratNázev účtu



Rozvaha v tisících




 Dle data plnění DPH:

Rozvaha za období
IČ: 60554355 účetní rok 2021Ars Brunensis, z.s.

 Nastavení výběru (     = filtrovat dle...,     = negace):

Jen pro střediska: od do

Jen pro zakázky: od do

Jen pro činnosti: od do

od do

od do

 Netisknout účty bez obratů

 Tisknout pouze počáteční stavy účtů

Aktiva

028000 27 006,00 29 568,00 56 574,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek

02800x 27 006,00 29 568,00 56 574,00

0280xx 27 006,00 29 568,00 56 574,00

028xxx 27 006,00 29 568,00 56 574,00

02xxxx 27 006,00 29 568,00 56 574,00

0xxxxx 27 006,00 29 568,00 56 574,00

211000 2,00 4 207,00 4 209,00Peněžní prostředky v pokladně

21100x 2,00 4 207,00 4 209,00

2110xx 2,00 4 207,00 4 209,00

211xxx 2,00 4 207,00 4 209,00

21xxxx 2,00 4 207,00 4 209,00

221000 480 563,12 50 159,41 530 722,53Peněžní prostředky na účtech

22100x 480 563,12 50 159,41 530 722,53

2210xx 480 563,12 50 159,41 530 722,53

221xxx 480 563,12 50 159,41 530 722,53

22xxxx 480 563,12 50 159,41 530 722,53

261000 0,00 0,00 0,00Peníze na cestě

26100x 0,00 0,00 0,00

2610xx 0,00 0,00 0,00

261xxx 0,00 0,00 0,00

26xxxx 0,00 0,00 0,00

2xxxxx 480 565,12 54 366,41 534 931,53

311000 0,00 120 000,00 120 000,00Odběratelé

31100x 0,00 120 000,00 120 000,00

3110xx 0,00 120 000,00 120 000,00

311xxx 0,00 120 000,00 120 000,00

31xxxx 0,00 120 000,00 120 000,00

381000 2 285,75 -104,88 2 180,87Náklady příštích období

38100x 2 285,75 -104,88 2 180,87

3810xx 2 285,75 -104,88 2 180,87

381xxx 2 285,75 -104,88 2 180,87

38xxxx 2 285,75 -104,88 2 180,87

3xxxxx 2 285,75 119 895,12 122 180,87

Strana: 1Vytiskl(a):  25.09.2022
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Rozvaha za období
IČ: 60554355 účetní rok 2021Ars Brunensis, z.s.

Účet Počáteční stav Koncový stavObratNázev účtu

xxxxxx 509 856,87 203 829,53 713 686,40

Součet aktiv za sledované období 203 829,53

Součet aktiv od začátku roku 713 686,40

Pasiva

321000 0,00 1 297,72 1 297,72Dodavatelé

32100x 0,00 1 297,72 1 297,72

3210xx 0,00 1 297,72 1 297,72

321xxx 0,00 1 297,72 1 297,72

32xxxx 0,00 1 297,72 1 297,72

348000 0,00 0,00 0,00Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů ÚSC

34800x 0,00 0,00 0,00

3480xx 0,00 0,00 0,00

348xxx 0,00 0,00 0,00

34xxxx 0,00 0,00 0,00

368000 114 250,00 0,00 114 250,00Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti

36800x 114 250,00 0,00 114 250,00

3680xx 114 250,00 0,00 114 250,00

368xxx 114 250,00 0,00 114 250,00

36xxxx 114 250,00 0,00 114 250,00

379000 4 356,00 -1 287,00 3 069,00Jiné závazky

37900x 4 356,00 -1 287,00 3 069,00

3790xx 4 356,00 -1 287,00 3 069,00

379xxx 4 356,00 -1 287,00 3 069,00

37xxxx 4 356,00 -1 287,00 3 069,00

389000 1 000,00 -1 000,00 0,00Dohadné účty pasivní

38900x 1 000,00 -1 000,00 0,00

3890xx 1 000,00 -1 000,00 0,00

389xxx 1 000,00 -1 000,00 0,00

38xxxx 1 000,00 -1 000,00 0,00

3xxxxx 119 606,00 -989,28 118 616,72

931000 35 164,61 -35 164,61 0,00Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

93100x 35 164,61 -35 164,61 0,00

9310xx 35 164,61 -35 164,61 0,00

931xxx 35 164,61 -35 164,61 0,00

932014 97 276,32 0,00 97 276,32Nerozdělený zisk za rok 2014

932015 -98 194,96 0,00 -98 194,96Neuhrazená ztráta za rok 2015

932016 138 214,81 0,00 138 214,81Nerozdělený zisk za rok 2016

932017 2 835,82 0,00 2 835,82Nerozdělený zisk za rok 2017

932018 198 754,76 0,00 198 754,76Nerozdělený zisk za rok 2018

932019 16 199,51 0,00 16 199,51Nerozdělený zisk za rok 2019

Strana: 2Vytiskl(a):  25.09.2022
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Rozvaha za období
IČ: 60554355 účetní rok 2021Ars Brunensis, z.s.

Účet Počáteční stav Koncový stavObratNázev účtu

93201x 355 086,26 0,00 355 086,26

932020 0,00 35 164,61 35 164,61Nerozdělený zisk za rok 2020

93202x 0,00 35 164,61 35 164,61

9320xx 355 086,26 35 164,61 390 250,87

932xxx 355 086,26 35 164,61 390 250,87

93xxxx 390 250,87 0,00 390 250,87

9xxxxx 390 250,87 0,00 390 250,87

xxxxxx 509 856,87 -989,28 508 867,59

Součet pasiv za sledované období -989,28

Součet pasiv od začátku roku 508 867,59

Hospodářský výsledek za sledované období 204 818,81

Hospodářský výsledek od začátku roku 204 818,81

Strana: 3Vytiskl(a):  25.09.2022
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



 01.01.2021 31.12.2021

Procházet i analytickou část účtu

Tisknout součty analytické části

Dle data účetního případu:

Účet




Počáteční stav Koncový stavObratNázev účtu

Výsledovka v tisících 



 Dle data plnění DPH:

Výsledovka za období
IČ: 60554355 účetní rok 2021Ars Brunensis, z.s.

 Nastavení výběru (     = filtrovat dle...,     = negace):

Jen pro střediska:

Jen pro zakázky:

Jen pro činnosti:

od do

od do





 Netisknout účty bez obratů

Náklady

501100 0,00 12 717,99 12 717,99Spotřeba materiálu - režijní materiál

50110x 0,00 12 717,99 12 717,99

5011xx 0,00 12 717,99 12 717,99

501900 0,00 763,00 763,00Spotřeba materiálu - nedaňový

50190x 0,00 763,00 763,00

5019xx 0,00 763,00 763,00

501xxx 0,00 13 480,99 13 480,99

50xxxx 0,00 13 480,99 13 480,99

512000 0,00 8 591,00 8 591,00Cestovné

51200x 0,00 8 591,00 8 591,00

5120xx 0,00 8 591,00 8 591,00

512xxx 0,00 8 591,00 8 591,00

518000 0,00 280 810,52 280 810,52Ostatní služby

51800x 0,00 280 810,52 280 810,52

5180xx 0,00 280 810,52 280 810,52

518100 0,00 197 200,00 197 200,00Ostatní služby - umělecké honoráře

51810x 0,00 197 200,00 197 200,00

5181xx 0,00 197 200,00 197 200,00

518xxx 0,00 478 010,52 478 010,52

51xxxx 0,00 486 601,52 486 601,52

545000 0,00 5 000,00 5 000,00Pokuty a penále

54500x 0,00 5 000,00 5 000,00

5450xx 0,00 5 000,00 5 000,00

545xxx 0,00 5 000,00 5 000,00

549000 0,00 3 860,00 3 860,00Jiné ostatní náklady

54900x 0,00 3 860,00 3 860,00

5490xx 0,00 3 860,00 3 860,00

549xxx 0,00 3 860,00 3 860,00

54xxxx 0,00 8 860,00 8 860,00

5xxxxx 0,00 508 942,51 508 942,51

xxxxxx 0,00 508 942,51 508 942,51

Výnosy

602000 0,00 413 641,00 413 641,00Tržby z prodeje služeb

Strana: 1Vytiskl(a):  25.09.2022
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Výsledovka za období
IČ: 60554355 účetní rok 2021Ars Brunensis, z.s.

Účet Počáteční stav Koncový stavObratNázev účtu

60200x 0,00 413 641,00 413 641,00

6020xx 0,00 413 641,00 413 641,00

602xxx 0,00 413 641,00 413 641,00

60xxxx 0,00 413 641,00 413 641,00

644000 0,00 120,32 120,32Úroky

64400x 0,00 120,32 120,32

6440xx 0,00 120,32 120,32

644xxx 0,00 120,32 120,32

64xxxx 0,00 120,32 120,32

691000 0,00 300 000,00 300 000,00Provozní dotace

69100x 0,00 300 000,00 300 000,00

6910xx 0,00 300 000,00 300 000,00

691xxx 0,00 300 000,00 300 000,00

69xxxx 0,00 300 000,00 300 000,00

6xxxxx 0,00 713 761,32 713 761,32

xxxxxx 0,00 713 761,32 713 761,32

Hospodářský výsledek: 0,00 204 818,81 204 818,81

Strana: 2Vytiskl(a):  25.09.2022
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Příloha k účetní závěrce za rok 2021

- Název                      :             Ars Brunensis, z.s.
- Sídlo                        :             Franzova 438/7, 614 00 Brno - Maloměřice
- Právní forma          :            Spolek
- Identifikační číslo  :             605 54 355
- Datum vzniku         :            6.4.1994
- Datum zápisu         :             1.1.2014
- Změny a dodatky ve spolkovém rejstříku : v roce 2021 nebyla provedena žádná změna
- Nejvyšší orgán k 31.12.2021: Plénum
- Výbor      :   Dan Kalousek, Eva Kalousková, Jakub Vaštík                                          
- Účel : Naplňování společného zájmu členů na provozování a organizaci umělecké činnost
- Rozvahový den :  účetní závěrka je sestavována k 31.12.2021
- Zápis ve spolkovém rejstříku  : Krajský soud v Brně, oddíl L, vložka 4661
- Průměrný přepočtený stav zaměstnanců : 0
- Osobní náklady na zaměstnance  : 0 tis. Kč
- Odměny a jiná plnění stat. orgánům a členům stat. orgánů :  nebyly vyplaceny
- Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisku a ztráty :
37. Účetní jednotka dodržuje při vedení účetnictví zejména směrné účtové osnovy, uspořádání a 

označování položek účetní závěrky, obsahové vymezení této závěrky a účetní metody. Účetní 
jednotka účtuje o stavu a pohybu majetku a jiných aktiv, závazků a jiných pasiv, dále o 
nákladech a výnosech a o výsledku hospodaření

38. Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na Kč : denní kurz ČNB
39. Výše pohledávek po lhůtě splatnosti :  0 Kč
40. Výše závazků po lhůtě splatnosti : 0 Kč
41. Závazky neuvedené v účetnictví : nejsou známy
42. Daňové přiznání za rok 2021 nebude podáno, protože spolek eviduje příjmy pouze z hlavní 

činnosti, potvrzení z FÚ přiloženo k účetní závěrce
7.   Jiné významné údaje k rozvaze a výkazu zisku a ztráty : nejsou
8.   Jiné významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky :
                        nenastaly

V Brně dne 26. září 2022

Schválili :    Dan Kalousek, člen výboru
   Eva Kalousková, člen výboru
   Jakub Vaštík, člen výboru



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Obchodní firma nebo název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ROZVAHA dle 504/2002 Sb. ve znění pro rok 2016

Označ. A K T I V A
číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

 A. Dlouhodobý majetek celkem A.I.+...+A.IV. 001

 A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem A.I.1+...+A.I.x 002

 A. I.  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje účet 012 003

          2. Software účet 013 004

          3. Ocenitelná práva účet 014 005

          4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek účet 018 006

          5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek účet 019 007

          6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek účet 041 008

          7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek účet 051 009

 A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem A.II.1+...+A.II.x 010

 A. II.  1. Pozemky účet 031 011

           2. Umělecká díla, předměty a sbírky účet 032 012

           3. Stavby účet 021 013

           4. Hmotné movité věci a jejich soubory účet 022 014

           5. Pěstitelské celky trvalých porostů účet 025 015

           6. Dospělá zvířata a jejich skupiny účet 026 016

           7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek účet 028 017

           8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek účet 029 018

           9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek účet 042 019

         10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek účet 052 020

 A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem A.III.1+...+A.III.x 021

 A. III. 1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba účet 061 022

           2. Podíly - podstatný vliv účet 062 023

           3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti účet 063 024

           4. Zápůjčky organizačním složkám účet 066 025

           5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky účet 067 026

           6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek účet 069 027

 A. IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem A.IV.1+...+A.IV.x 028

 A. IV. 1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje účet 072 029

           2. Oprávky k softwaru účet 073 030

           3. Oprávky k ocenitelným právům účet 074 031

           4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku účet 078 032

           5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku účet 079 033

           6. Oprávky ke stavbám účet 081 034

           7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí účet 082 035

           8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů účet 085 036

           9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům účet 086 037

         10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku účet 088 038

         11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku účet 089 039

 B. Krátkodobý majetek celkem B.I.+...+B.IV. 040

 B. I. Zásoby celkem B.I.1+...+B.I.x 041

 B. I.  1. Materiál na skladě účet 112 042

          2. Materiál na cestě účet 119 043

. .3 1 1 2 2 0 2 1

v tisících Kč

6 0 5 5 4 3 5 5

Ars Brunensis, z.s.

Franzova 438/7
Brno-Maloměřice a Obřany
614 00

27 57

27 57

27 57

483 657

otisk podacího razítka

ROZVAHA



Označ. A K T I V A
číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

AKTIVA CELKEM A.+B. 082

          3. Nedokončená výroba účet 121 044

          4. Polotovary vlastní výroby účet 122 045

          5. Výrobky účet 123 046

          6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny účet 124 047

          7. Zboží na skladě a v prodejnách účet 132 048

          8. Zboží na cestě účet 139 049

          9. Poskytnuté zálohy na zásoby účet 314 050

 B. II. Pohledávky celkem B.II.1+...+B.II.x 051

 B. II.  1. Odběratelé účet 311 052

           2. Směnky k inkasu účet 312 053

           3. Pohledávky za eskontované cenné papíry účet 313 054

           4. Poskytnuté provozní zálohy účet 314 - ř. 51 055

           5. Ostatní pohledávky účet 315 056

           6. Pohledávky za zaměstnanci účet 335 057

           7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění účet 336 058

           8. Daň z příjmů účet 341 059

           9. Ostatní přímé daně účet 342 060

         10. Daň z přidané hodnoty účet 343 061

         11. Ostatní daně a poplatky účet 345 062

         12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem účet 346 063

         13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních samosprávných celků účet 348 064

         14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti účet 358 065

         15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí účet 373 066

         16. Pohledávky z vydaných dluhopisů účet 375 067

         17. Jiné pohledávky účet 378 068

         18. Dohadné účty aktivní účet 388 069

         19. Opravná položka k pohledávkám účet 391 070

 B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem B.III.1+...+B.III.x 071

 B. III. 1. Peněžní prostředky v pokladně účet 211 072

           2. Ceniny účet 213 073

           3. Peněžní prostředky na účtech účet 221 074

           4. Majetkové cenné papíry k obchodování účet 251 075

           5. Dluhové cenné papíry k obchodování účet 253 076

           6. Ostatní cenné papíry účet 256 077

           7. Peníze na cestě účet 261 078

 B. IV. Jiná aktiva celkem B.IV.1+...+B.IV.x 079

 B. IV. 1. Náklady příštích období účet 381 080

           2. Příjmy příštích období účet 385 081

510 714

120
120

481 535
4

481 531

2 2
2 2



Označ. P A S I V A
číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

 A. Vlastní zdroje celkem A.I.+...+A.II. 001

 A. I. Jmění celkem A.I.1+...+A.I.x 002

 A. I.  1. Vlastní jmění účet 901 003

          2. Fondy účet 911 004

          3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků účet 921 005

 A. II. Výsledek hospodaření celkem A.II.1+...+A.II.x 006

 A. II.  1. Účet výsledku hospodaření účet +/-963 007

          2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení účet +/-931 008

          3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let účet +/-932 009

 B. Cizí zdroje celkem B.I.+...+B.IV. 010

 B. I. Rezervy celkem B.I.1+...+B.I.x 011

 B. I.  1. Rezervy účet 941 012

 B. II. Dlouhodobé závazky celkem B.II.1+...+B.II.x 013

 B. II.  1. Dlouhodobé úvěry účet 951 014

          2. Vydané dluhopisy účet 953 015

          3. Závazky z pronájmu účet 954 016

          4. Přijaté dlouhodobé zálohy účet 955 017

          5. Dlouhodobé směnky k úhradě účet 958 018

          6. Dohadné účty pasivní účet 389 019

          7. Ostatní dlouhodobé závazky účet 959 020

 B. III. Krátkodobé závazky celkem B.III.1+...+B.III.x 021

 B. III. 1. Dodavatelé účet 321 022

          2. Směnky k úhradě účet 322 023

          3. Přijaté zálohy účet 324 024

390 595

390 595
xxxxxxxxxxxx 205

35 xxxxxxxxxxxx
355 390
120 119

120 119
0 1



Okamžik sestavení: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět činnosti nebo účel:

Označ. P A S I V A
číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

PASIVA CELKEM A.+B. 048

          4. Ostatní závazky účet 325 025

          5. Zaměstnanci účet 331 026

          6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům účet 333 027

          7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění účet 336 028

          8. Daň z příjmů účet 341 029

          9. Ostatní přímé daně účet 342 030

          10. Daň z přidané hodnoty účet 343 031

          11. Ostatní daně a poplatky účet 345 032

          12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu účet 346 033

          13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků účet 348 034

          14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů účet 367 035

          15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti účet 368 036

          16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí účet 373 037

          17. Jiné závazky účet 379 038

          18. Krátkodobé úvěry účet 231 039

          19. Eskontní úvěry účet 232 040

          20. Vydané krátkodobé dluhopisy účet 241 041

          21. Vlastní dluhopisy účet 255 042

          22. Dohadné účty pasivní účet 389 043

          23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci účet 249 044

 B. IV. Jiná pasiva celkem B.IV.1+...+B.IV.x 045

 B. IV. 1. Výdaje příštích období účet 383 046

          2. Výnosy příštích období účet 384 047

26.9.2022

Spolek

Naplňování společného zájmu členů na provozování a organizaci umělecké činnosti

Dan Kalousek, člen výboru
Eva Kalousková, člen výboru
Jakub Vaštík,člen výboru

510 714

115 115

4 3

1 0



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

VZZ dle 504/2002 Sb. ve znění pro rok 2016

Označ. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
číslo
řádku

Běžné období

Hlavní Hospodářská Celkem

 A. Náklady A.I.+...+A.VIII. 001

 A. I. Spotřebované nákupy a nakupované služby A.I.1+...+A.I.x 002

 A. I.  1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek účty 501, 502, 503 003

          2. Prodané zboží účet 504 004

          3. Opravy a udržování účet 511 005

          4. Náklady na cestovné účet 512 006

          5. Náklady na reprezentaci účet 513 007

          6. Ostatní služby účet 518 008

 A. II. Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace A.II.1+...+A.II.x 009

 A. II.  7. Změna stavu zásob vlastní činnosti účty 561, 562, 563, 564 010

          8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb účty 571, 572 011

          9. Aktivace dlouhodobého majetku účty 573, 574 012

 A. III. Osobní náklady A.III.1+...+A.III.x 013

 A. III. 10. Mzdové náklady

          11. Zákonné sociální pojištění účet 524 015

          12. Ostatní sociální pojištění účet 525 016

          13. Zákonné sociální náklady účet 527 017

          14. Ostatní sociální náklady účet 528 018

 A. IV. Daně a poplatky A.IV.1+...+A.IV.x 019

 A. IV. 15. Daně a poplatky účty 531, 532, 538 020

 A. V. Ostatní náklady A.V.1+...+A.V.x 021

 A. V. 16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále účty 541, 542 022

          17. Odpis nedobytné pohledávky účet 543 023

          18. Nákladové úroky účet 544 024

          19. Kursové ztráty účet 545 025

          20. Dary účet 546 026

          21. Manka a škody účet 548 027

          22. Jiné ostatní náklady účet 549 028

 A. VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek A.VI.1+...+A.VI.x 029

 A. VI. 23. Odpisy dlouhodobého majetku účet 551 030

          24. Prodaný dlouhodobý majetek účet 552 031

          25. Prodané cenné papíry a podíly účet 553 032

          26. Prodaný materiál účet 554 033

          27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek účty 556, 559 034

 A. VII. Poskytnuté příspěvky A.VII.1+...+A.VII.x 035

 A. VII. 28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami účty 581, 582 036

 A. VIII. Daň z příjmů A.VII.1+...+A.VII.x 037

 A. VIII. 29.Daň z příjmů účet 591 038

Náklady celkem 039

 B. Výnosy
B.I.+...+B.VII.

040

 B. I. Provozní dotace B.I.1+...+B.I.x 041

 B. I.  1. Provozní dotace účet 691 042

 B. II. Přijaté příspěvky B.II.1+...+B.II.x 043

 B. II.  2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami účet 681 044

          3. Přijaté příspěvky (dary) účet 682 045

          4. Přijaté členské příspěvky účet 684 046

 B. III. Tržby za vlastní výkony a za zboží účty 601, 602, 603 047

. .3 1 1 2 2 0 2 1

1.1.2021 31.12.2021

v tisících Kč

6 0 5 5 4 3 5 5

Ars Brunensis, z.s.

Franzova 438/7
Brno-Maloměřice a Obřany
614 00

509 509
500 500

13 13

9 9

478 478

9 9

5 5

4 4

509 509
714 714
300 300
300 300

414 414

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

účet 521 014



Okamžik sestavení: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět činnosti nebo účel:

Označ. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
číslo
řádku

Běžné období

Hlavní Hospodářská Celkem

 B. IV. Ostatní výnosy B.IV.1+...+B.IV.x 048

 B. IV. 5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále účty 641, 642 049

          6. Platby za odepsané pohledávky účet 643 050

          7. Výnosové úroky účet 644 051

          8. Kursové zisky účet 645 052

          9. Zúčtování fondů účet 648 053

          10. Jiné ostatní výnosy účet 649 054

 B. V. Tržby z prodeje majetku B.V.1+...+B.V.x 055

 B. V. 11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku účet 652 056

          12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů účet 653 057

          13. Tržby z prodeje materiálu účet 654 058

          14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku účet 655 059

          15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku účet 657 060

Výnosy celkem 061

 C. Výsledek hospodaření před zdaněním B. - A.I.1-...-A.VII.x  + C. x. 062

 D. Výsledek hospodaření po zdanění B. - A. + D. x. 063

26.9.2022

Spolek

Naplňování společného zájmu členů na provozování a organizaci umělecké činnosti

Dan Kalousek, člen výboru
Eva Kalousková, člen výboru
Jakub Vaštík,člen výboru

714 714
205 205
205 205


